
Zápis

ze 7. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 29.11. 2023

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, J. Mrázová, P. Schmiedová, Ing. Z. Štollová
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Stav členské základny TJ a výběr čl. příspěvků k 15.10.2023
3. Provedené práce oprav a údržba objektu TJ a jeho vybavení v roce 2023
4. Příprava podkladů a způsob provedení inventarizace majetku za rok 2023 
5. Finanční zajištění IV. čtvrtletí 2023 a  I. čtvtletí 2024  
6. Různé

7.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2 Pro rekonstrukci podlahy hl.  sálu tělocvičny TJ Chropyně z.s.  se uskutečnila  další
schůzka   v měsíci 10/23 za účasti tajemníka Ing. S. Dřímala,  účetního   Ing. J. Krejčíře,
PhD. TJ Chropyně, z.s. s p. M. Vypušťákem BESTPROJEKT s.r.o. Kroměříž, a projednali
další  postupy podkladů  pro  možnou  realizaci.  V  případě  vypsání  vhodného  dotačního
programu   k  získání  dotace  pro  realizaci  je  nutné  zaslat  objednávku  na  zpracování
potřebných podkladů.  

           Termín: ihned
                                    Zodpovídá: tajemník TJ        

                            

 2.4.3 VV TJ ukládá tajemníkovi TJ zaslat urgenci ke zpětnému předání podepsaného
protokolu  o  zapůjčení  klíčů  jednotlivých  vstupů  /hl.  +  boční/  do  budovy  TJ
Chropyně,z.s. /kteří tak dosud neučinili/,  aby odevzdali již v co nejkratším možném
termínu, nejpozději  do 10.12. 2023.

7.2   Stav členské základny TJ a výběr čl. příspěvků k 15.10.2023

 6.2.1  Tajemník TJ Chropyně z.s.  předložil  VV TJ Chropyně  z.s. výsledek stavu výběru
členské základny  k 15.10.2023. Členská základna oproti roku 2022 je vyrovnaná.   
VV TJ bere zprávu na vědomí.

7.3    Provedené práce oprav a údržba objektu TJ a jeho vybavení v roce 2023 

 7.3.1  Tajemník TJ informoval VV TJ Chropyně z.s. o provedených opravách a údržbových
pracech dle potřeby a stavu budovy, které byly provedeny v roce 2023, např.  rekonstrukce
místnosti  na  ochozu   hl.  sálu,  pravidelná  revize  a  oprava  cvičebního  nářadí,  přetěsnění
klozetu  na  WC,  výmalba  sálu  herny ST,  roční  údržba  a  servis  plynových kotlů,  oprava
žaluzií,  dodávka  a  montáž  cvič.  madla  v  malém  sále. Drobné  opravy  a  údržby  jsou
zajišťovány operativně správcem tělocvičny TJ Chropyně z.s. dle potřeby.  

7.4   Příprava podkladů a způsob provedení inventarizace majetku za rok 2023

 7.4.1  Tajemník  TJ  Chropyně  z.s.  předal  směrnici  pro  inventarizaci  majetku  vč.
inventarizační komice TJ Chropyně z.s. a vyzývá členy komisí, aby provedli inventarizaci



majetku dle směrnice TJ v uvedeném termínu 31.12.2023.          

Podklady  pro  inventarizaci  budou  předány  předsedům  inv.  komisí  nebo  předsedům
jednotlivých oddílů.       

7.5   Finanční zajištění IV. čtvrtletí 2023 a  I. čtvtletí 2024

 7.5.1 Finanční zajištění pro provoz budovy TJ na období IV. čtvrtletí 2023 a 1. čtvrtletí 2024
je dostatečně zajištěno.   

VV TJ bere zprávu na vědomí.                        

                                                                                                                                                         
7.6 Různé   

 7.6.1 VV TJ Chropyně z.s. bere na vědomí aktualizaci dokladů TJ Chropyně z.s. /přihláška,
tabulku seznam členů TJ, adt/ dle platných předpisů a zákonů – viz. přiložené přílohy.

Termín další schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 13.12. 2023
v 18:00 hodin 

Schůze  VV  TJ  za  účasti  předsedů  oddílů  TJ  se  koná  ve  středu
dne 13.12. 2023 v 18:30 hodin v zasedací místnosti.  

Chropyně dne 29.11. 2023                                           Zapsala: Jiřina Mrázová 


